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Vantaan kaupunki on laatinut Vaaleja koskevat periaatteet ja vaalikaranteeni -ohjeen, jossa määritellään 
kaupungin yleiset linjaukset vaalien alla sekä ennen vaaleja kaupungin tiloissa järjestettävien tilaisuuk-
sien periaatteet. Ohjeen mukaisesti kaupunki edistää kuntalaisten äänioikeuden käyttöä ja viestii vaaleis-
ta aktiivisesti, mutta ei osallistu vaalikampanjointiin.

Vaaleja koskevat periaatteet ja vaalikaranteeni perustuvat perustuslakiin sekä hyvän hallintotavan vaati-
muksiin (hallintolain 2 luku), erityisesti yhdenvertaisuusperiaatteeseen. Periaate edellyttää julkiselta 
hallinnolta tasapuolista, johdonmukaista ja syrjimätöntä toimintaa. Ketään ei saa asettaa vaaleissa eriar-
voiseen asemaan sen perusteella, että hän toimii kaupungin tehtävässä. Vaalilain tarkoittamien yleisten 
valtakunnallisten vaalien osalta on tarpeen antaa erillinen ohjeistus vaaleja koskevista periaatteista.
Kaupungin palveluksessa tai luottamustehtävässä olevat henkilöt, jotka ovat ehdolla eduskunta-, alue- 
tai kuntavaaleissa, ovat vaalikaranteenin piirissä vaalien läheisen ajan. Europarlamenttivaaleissa vaalika-
ranteenia sovelletaan silloin, kun Vantaan kaupungin luottamushenkilö, viranhaltija tai työntekijä on 
ehdokkaana. Presidentinvaaleissa vaalikaranteenia ei sovelleta.

Vaalikaranteeni alkaa vähintään kaksi kuukautta ennen vaalipäivää ja sen alkaminen ajoitetaan kuukau-
den ensimmäiseen päivään (esimerkiksi vaalipäivän ollessa huhtikuussa, vaalikaranteeni alkaa 1. helmi-
kuuta). Vaalikaranteenista on laadittu erillinen ohjeistus, jossa määritellään sen keskeiset periaatteet. 
Vaalikaranteenin aikana ehdokkaiden tulee erottaa selkeästi toisistaan roolinsa kaupungin palveluksessa 
tai luottamustehtävässä toimivana henkilönä ja roolinsa vaaliehdokkaana.

Vantaan kaupungin hallintosäännön 8 luvun 1 §:n 5 mom. 1 kohdan mukaan kaupunginhallitus päättää 
hyvään johtamis- ja hallintotapaan liittyvistä periaatteista ja menettelytavoista.

Keskusvaalilautakunta 20.5.2026:

Keskusvaalilautakunnan sihteerin esitys:
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi liitteen mukaiset Vantaan kaupungin vaaleja 
koskevat periaatteet ja vaalikaranteeni -ohje.
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